Clasificaciones OriMuela 2014

09-11-2014

Categoria JUNIOR MASCULINO
Posicion Entrada Dorsal Apellidos y Nombre Local Club
1 57 3 VERA ABELLAN, CRISTOBAL S| CLUB TRIATLON TRAGAMILLAS
Categoria JUVENIL FEMENINO
Posicion Entrada Dorsal Apellidos y Nombre Local Club
1 125 17 Garcia Ortiz, Alba NO C.A. Trikilémetros Almoradi
2 172 18 VEGARA VICEA, LORENA S| INDEPENDIENTE
Categoria JUVENIL MASCULINO
Posicion Entrada Dorsal Apellidos y Nombre Local Club
1 72 19 Abad Rocamora Elias S| C.D.ORIOL-EDM ORIHUELA
2 85 20 Quilez San José, Adrian NO INDEPENDIENTE

Tiempo

0:30:39

Tiempo
0:36:52

0:48:06

Tiempo

0:31:58

0:33:03



Clasificaciones OriMuela 2014

09-11-2014

Categoria SENIOR FEMENINO
Posicion Entrada Dorsal Apellidos y Nombre Local Club
1 93 15 Pérez Saez, Amalia S| C.A. TRAGAMILLAS
2 122 16 CORTES IBANEZ IDA S| CLUB TRIATLON TRAGAMILLAS
3 126 24 Mateo Pérez, Maria José S| Pupilos de El Cordobés Trail
4 133 23 MURCIA RODRIGUEZ, MARIA JOSE S| PASICO A PASICO
5 139 21 PEREZ GONZALEZ ANA M2 INDEPENDIENTE

NO

Tiempo

0:33:48
0:36:36
0:36:53
0:37:15

0:37:43
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09-11-2014

Categoria SENIOR MASCULINO
Posicion Entrada Dorsal Apellidos y Nombre Local Club

1 1 8 Bejarano Garcia Angel S| CLUB TRIATLON TRAGAMILLAS
2 3 7 Sanchez Lopez Manuel S CLUB TRIATLON TRAGAMILLAS
3 5 74 LORENTE MURCIA, ANTONIO S MURCIA RUNNING
4 6 86 Penalva Mora, Andrés NO triatlon Bicicosta
5 7 9 Frutos Navarro, Jose Manuel NO CLUB TRIATLON TRAGAMILLAS
6 10 26 PESCADOR DOMINGUEZ, JOSE MARIA NO ATLETISMO MONTEHERMOSO
7 11 54 Carrillo Navarro Jose Francisco NO Independiente
8 12 37 MADRID MARIN, Antonio NO COSTERA SUR TRAIL
9 14 73 OLTRA ROCAMORA, Adrian S MARFIL FISIOTERAPIA

10 16 43 Fernandez Ros, Oscar NO INDEPENDIENTE

11 17 56 Miralles, Jose Francisco NO independiente

12 18 47 Varona Cantabrana, Héctor NO Independiente

13 19 84 NICOLAS GUIRAO SAMUEL NO SPOR-TI

14 20 30 Ros Andreu, Pedro S| C.T. Tecnificacion Torrevieja

15 23 45 Saez Pastor Javier S| Independiente

16 28 27 BARCO RENDON JUAN PABLO NO BICIHUETA TORREAGUERA A.D,

17 33 41 Ricart Sanchez, Ruben NO INDEPENDIENTE

18 34 88 Javaloyes Garcia, Javier triatlon tecnificacion torrevieja

NO

Tiempo

0:24:08
0:24:40
0:25:17
0:25:28
0:25:36
0:26:19
0:26:20
0:26:26
0:26:38
0:26:56
0:27:01
0:27:09
0:27:19
0:27:24
0:27:48
0:28:08
0:28:17

0:28:21
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Ramon Bernabeu, Jose
MONTESINOS GUILLO, JAVIER
Sanchez Manresa Juan Manuel
MANRESA PUCHE JOSE MIGUEL
CALATAYUD GARCIA, DAVID
BUITRON RODRIGUEZ DAMIAN
Lopez Garcia, Ruben

AIX RUIZ ULISES JESUS
MARTINEZ GIL, MANUEL

SAEZ MARTINEZ, JOAQUIN
Galvez Morgado, Pedro Manuel
CABRERA IRLES, MANUEL
FERNANDEZ MARTINEZ, DANIEL
Ortufio Marcos Javier

Perez Manresa, Manuel

Mazon Escorza Dionisio

ILLESCAS NIEVES, JOSE RAFAEL
Hernandez Ballesta, Eduardo
Conejero Martinez Pablo

Sanchez Bailén, Jorge

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

SI

NO

SI

SI

NO

SI

NO

NO

NO

Sl

NO

Sl

Sl

09-11-2014
independiente
PASICO A PASICO
Independiente
C. A. GRUMOCS
INDEPENDIENTE
PENA RUNNING BENEJUZAR
independiente
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Pupilos de El Cordobés
INDEPENDIENTE
PASICO A PASICO
independiente
Independiente
Club de montafia Redovan
PASICO A PASICO
INDEPENDIENTE
Independiente

Frutoseco.com

0:28:24

0:28:32

0:28:33

0:28:35

0:28:42

0:28:45

0:28:50

0:28:53

0:30:00

0:30:50

0:30:52

0:31:06

0:31:13

0:31:27

0:31:38

0:31:40

0:31:42

0:31:43

0:31:48

0:32:10
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146

32

44

72

69

63

76

49

78

29

64

50

85

42

46

34

87

38

36

61

62

MATEU VALERO VICENTE
Noguera Camara, Jonathan
MARTINEZ MORA,OSCAR
CASES HERNANDEZ, ROBERTO
Mufioz Aniorte, Antonio

Bas lllan, Jonathan

RAMON CUENCA, JOSE RAMON
SERMINIO ORTEGA, FRANCISCO
SERRANO MARTINEZ, SERGIO
Gonzalez Diaz, Sergio

Amat Estafi, Francisco Antonio
Pérez Ruiz, Francisco

PEREZ PICAZO, MIGUEL
Conejero Martinez Sergio
Orellana, Pablo Ariel

Rodriguez Fernandez, Mario
GARRE RODRIGUEZ, MANOLO
SERRANO VALVERDE, ANTONIO
GUZMAN SANCHEZ, OSCAR

Lalaguna Marin, Diego

NO

NO

NO

Sl

NO

Sl

NO

SI

NO

NO

NO

NO

NO

Sl

NO

NO

NO

NO

NO

NO

09-11-2014

CLUB MARATHON CREVILLENT
independiente

LA APARECIDA
INDEPENDIENTE
independiente
INDEPENDIENTE
independiente

PASICO A PASICO
C.A. CARMENCITA
independiente
Independiente
Torrevieja
INDEPENDIENTE
Independiente

costera sur

TRIATLON EN LA UA
COSTERA SUR TRAIL
COSTERA SUR TRAIL
INDEPENDIENTE

independiente

0:32:41

0:33:10

0:33:17

0:33:19

0:33:40

0:33:50

0:34:22

0:34:30

0:34:52

0:35:01

0:35:06

0:35:11

0:35:22

0:35:30

0:36:54

0:37:01

0:37:03

0:37:07

0:38:16

0:39:36
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59 160

09-11-2014

48 Maz6n Ramon, Andrés S| Independiente
60 164 35 Orellana, Matias Emiliano NO costera sur
Categoria VETERANA A FEMENINO
Posicion Entrada Dorsal Apellidos y Nombre Local Club
1 60 90 Macia Blasco, Gemma NO club trilegends Santa Pola
2 120 95 GARCIA GARCIA, SILVIA NO INDEPENDIENTE
3 135 96 CAZANOVE MARI NO INDEPENDIENTE
4 140 99 LOPEZ RUIZ, Ana Isabel S| INDEPENDIENTE
5 158 101 POMARES BLANCO, MILA NO INDEPENDIENTE
6 165 100 CERVANTES ALIAGA, Mari Carmen NO INDEPENDIENTE
7 168 94 SARRIAS ESQUIVA, GELEN S INDEPENDIENTE
8 173 97 VICEA MARTINEZ, MARIA JOSE S| INDEPENDIENTE
9 176 98 PASTOR NIETO, ANA LUISA S| INDEPENDIENTE
10 178 93 LOPEZ PEREZ, CARIDAD S INDEPENDIENTE
11 180 92 Martinez Soriano Maria Jose Independiente

NO

0:41:40

0:44:09

Tiempo
0:31:00
0:35:40
0:37:26
0:38:10
0:41:14
0:44:38
0:45:24
0:48:07
0:59:30
0:59:32

1:04:05



Clasificaciones OriMuela 2014 00-11.2014

Categoria VETERANA B FEMENINO

Posicion Entrada Dorsal Apellidos y Nombre Local Club Tiempo
1 154 110 Tagrid Oded Mahmoud NO Pefia Deportiva San Joaquin 0:40:31
2 156 105 TRIGUEROS MORA, BEATRIZ NO grumos 0:40:36
3 170 103 Garcia Belmonte Encarna NO CANCHA RUNNING CLUB 0:45:28
4 171 104 GONZALEZ LORA, ROSA MARIA S| DEPORTISTAS DE ELITE 0:46:18
5 175 109 Bernabe Cayuelas, Irene S| Independiente 0:50:30

6 177 106 GUIL QUESADA, LIDIA S| INDEPENDIENTE 0:59:31
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09-11-2014

Categoria VETERANO A MASCULINO
Posicion Entrada Dorsal Apellidos y Nombre Local Club
1 2 1 LORCA GARCIA, RAUL S| C.A. TRAGAMILLAS
2 4 162 PEREZ SANTACREU, MIGUEL NO SM APOL*ANA
3 9 4 RUBIO RUBIO ANGEL S C.A. TRAGAMILLAS
4 13 149 Chavarria Molla Santiago NO Independiente
5 15 161 de la Torre Prieto, Carlos NO SENDA Montafia
6 21 153 Barbera Marcos, Jesus NO MTB redovan
7 24 11 Navarrete Mateo, Jaime S| C.A. TRAGAMILLAS
8 25 164 Vera Rizo, Miguel NO torrevieja
9 27 6 SANZ PEREZ, MIGUEL ANGEL S C.A. TRAGAMILLAS
10 30 148 Lopez Hernandez Angel NO independiente
11 32 112 Gonzalez Cerrato, Abraham NO C.A. LOS MONTESINOS
12 35 152 Belso Galvafi Angel NO Marathon Crevillent
13 37 122 LOPEZ CAYUELAS, JOAQUIN S| INDEPENDIENTE
14 41 163 SAURA MANZANO ANTONIO NO SUPERMERCADO SAURA
15 45 10 VICEA MARTINEZ, JESUS VICENTE S| CLUB TRIATLON TRAGAMILLAS
16 47 159 LOPEZ CUENCA TONY S| PUPILOS DE EL CORDOBES
17 48 126 Castro Cebrian Angel NO Independiente
18 50 125 Ballester Martinez Miguel Angel independiente

NO

Tiempo

0:24:08
0:25:06
0:26:04
0:26:31
0:26:44
0:27:43
0:27:55
0:28:00
0:28:02
0:28:11
0:28:17
0:28:22
0:28:31
0:25:36
0:28:52
0:28:55
0:29:03

0:29:30
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124

155

141

123

133

129

144

118

142

CARRILLO PEREA PEDRO

Alvarez Moiiino, Manuel Antonio
SANCHEZ SANSANO , JOSE ANTONIO
ROBLES MORENO, JOSE MANUEL
ILLAN FERRANDEZ, CARMELO JOSE
MARTINEZ PARDO, JOHNNY

RUIZ GOMEZ PEDRO MANUEL
REQUENA JOVER, FCO.MANUEL
Garcia Riquelme Vicente

FERRANDEZ GIL, SERGIO

VERDU SIGUENZA, PRIMITIVO
TORA GIL, FRANCISCO MANUEL
LOZANO MANRESA, JOSE ANTONIO
Aparicio Plaza, Filiberto

Meseguer Hernandez, Dimas

Menchon Salinas Miguel Angel
LOZANO LOPEZ, ANTONIO JOSE
GARCIA GOMEZ FRANCISCO JAVIER
BARCELO GARCIA, FERNANDO

CORDOBA MAURI, DAVID

SI

Sl

NO

NO

NO

Sl

SI

NO

Sl

SI

SI

SI

SI

Sl

Sl

NO

Sl

NO

NO

NO

09-11-2014
EL LAGARTIJO
independiente
MARATHON CREVILLENT
INDEPENDIENTE
PENA DEPORTIVA SAN JOAQUIN
PASICO A PASICO
INDEPENDIENTE
C.MONTANA Y ESCALADA LOS MACH
Independiente
INDEPENDIENTE
C.A. TRAGAMILLAS
INDEPENDIENTE
PASICO A PASICO
Independiente
independiente
Independiente
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
COSTERA SUR TRAIL

INDEPENDIENTE

0:29:43

0:29:54

0:30:01

0:30:06

0:31:52

0:32:07

0:32:18

0:32:32

0:32:34

0:32:36

0:32:39

0:33:05

0:33:25

0:34:00

0:34:12

0:34:25

0:34:27

0:34:45

0:35:00

0:35:07
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112

114

116

117

121

123

124

132

136

138

142

144

147

148

153

155

157

161

166

167

158

135

130

154

RODRIGUEZ GARCIA JOSE MANUEL
MOLINA VERA Manuel
ILLAN GARCIA, FCO. JOSE

Yago Martinez Pablo

140 VALERO RUBIO Juan Manuel

111

137

119

198

128

127

120

138

113

116

132

197

117

115

150

CORDOBA LOPEZ JOSE ANTONIO
Garcia Riquelme Jose luis

NUNEZ PEON, Jose Jeronimo
HERNANDEZ DIAZ, MANUEL
GRINAN MARTINEZ JOSE

CASES HERNANDEZ, MANUEL
LOPEZ CARA, CESAR

LOPEZ GARCIA, JOSE LUIS
Garcia Lacal, Juan Miguel

RUIZ CASES, ILDEFONSO
Martinez Miller Carlos

RODRIGUEZ ANDREU, VICTOR MANUEL
Rabasco Oltra, Francisco

Rabasco Oltra, Jesus

MONTOYA MUNOZ, DAVID

NO

NO

Sl

NO

NO

Sl

NO

SI

NO

NO

SI

SI

NO

NO

NO

NO

NO

Sl

Sl

NO

09-11-2014

PENA RUNNING BENEJUZAR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
independiente

ALICATADOS CORDOBA
Independiente

DEPORTISTAS DE ELITE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
DEPORTISTAS DE ELITE
INDEPENDIENTE

C.A. Trikilbmetros Almoradi
CLUB MONTANA REDOVAN
Independiente
INDEPENDIENTE

Club Senderista Pasos largos
Club de senderismo pasos largos

KORRIDOR

0:35:13

0:35:20

0:35:27

0:35:28

0:35:54

0:36:39

0:36:45

0:37:09

0:37:32

0:37:42

0:38:45

0:39:18

0:40:05

0:40:06

0:40:20

0:40:32

0:40:47

0:42:24

0:45:00

0:45:17
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169 131 Brocos Mareque, Miguel NO

independiente

09-11-2014

0:45:25
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09-11-2014

Categoria VETERANO B MASCULINO
Posicion Entrada Dorsal Apellidos y Nombre Local Club
1 8 2 ARENAS GONZALEZ, FRANCISCO NO C.A. TRAGAMILLAS
2 22 5 BERNABEU PELLUS, ANTONIO S C.A. TRAGAMILLAS
3 26 176 Perez Sanchez, Jose Manuel NO independiente
4 29 184 MOLINA VERA ALFREDO NO TRIASPE
5 31 174 POMARES SEMPERE, MANUEL NO INDEPENDIENTE
6 49 173 HERRERO GARCIA JOSE MANUEL NO INDEPENDIENTE
7 51 167 Simon Navarro, Jose Antonio NO club ilicitano triatlon
8 63 182 ZARAGOZA RUIZ JOSE MANUEL NO RUNNERS BENFERRI
9 77 169 ANIORTE SAEZ JESUS S GRUPO ORIOLANO DE MONTARNISMO
10 78 168 FLOR HERNANDEZ MIGUEL NO CXM VALENCIA
11 84 180 JUAN GIL, JUAN CARLOS S PASICO A PASICO
12 92 175 MARTINEZ COSTA, ANTONIO NO INDEPENDIENTE
13 95 170 BELMONTE TORRALBA DAVID NO INDEPENDIENTE
14 97 177 MERELO RIPOLL, JOSE SANTIAGO NO INDEPENDIENTE
15 99 171 NAVARRO HERNANDEZ DAMIAN S| independiente
16 105 165 LANKI MIKKO NO CA FINLANDIA TORREVIEJA
17 113 181 ANIORTE FERNANDEZ, LUIS S| PASION BTT
18 119 183 Trivifio rumi. Salvador Torrevieja

NO

Tiempo

0:25:41
0:27:46
0:28:01
0:28:09
0:28:12
0:29:10
0:29:33
0:31:10
0:32:20
0:32:22
0:33:00
0:33:43
0:33:56
0:34:04
0:34:16
0:34:50
0:35:19

0:35:33
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09-11-2014

19 143 166 Simon Navarro, Fco. Javier NO club ilicitano triatlon
20 162 178 Martinez Sanchez, Juan Bautista S| Independiente
Categoria VETERANO C MASCULINO
Posicion Entrada Dorsal Apellidos y Nombre Local Club
1 61 186 VILLANEN JUKKA NO CA FINLANDIA TORREVIEJA
2 73 14 HERNANDEZ GILABERT, VICTORINO S| C.A. TRAGAMILLAS
3 130 187 Garcia Rodriguez Antonio NO CANCHA RUNNING CLUB
4 134 192 SAEZ PEREZ JOSE MANUEL NO MARATONIANOS DE GUARDAMAR
5 137 196 GARCIA GRANERO JOSE MARIANO NO TRIKILOMETRO ALMORADI
6 145 194 HARRISON, Malcolm Robert NO Royal Navy AC
7 149 191 Montero Rodriguez, José Fernando NO Marathon Cartagena
8 150 195 Pérez Fructuoso, Francisco NO Torrevieja
9 151 193 OLTRA RODRIGUEZ, Francisco S| MARFIL FISIOTERAPIA
10 159 188 BAS GUIRAO JOAQUIN NO GANGUREN
11 163 190 Quilez Serrano, Martin NO independiente
12 179 185 Martinez Olmos, Antonio Atletas Veteranos

NO

0:39:04

0:42:25

Tiempo

0:31:04
0:32:02
0:37:05
0:37:16
0:37:34
0:39:35
0:40:10
0:40:10
0:40:12
0:41:35
0:43:09

1:04:00



